vinculació a la zona d’influència de la mateixa, aquesta serà tramitada per Aigües de la 
Llacuna. 

10. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte de la RENOVACIÓ DE LA XARXA 
D’ABASTAMENT D’AIGUA POTABLE I DIGITALITZACIÓ DE LA LLACUNA, 
puja a la quantitat de:  

NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 
(98.588,08 € (IVA inclòs)). 

11. NORMATIVA 

Relativa als materials de les obres 

 Real Decret 751/2011, de 27 de maig, pel que s’aprova la Instrucció d’Acer 
Estructural (EAE) 

 Real Decret 1247/2008, de 18 de juliol, pel que s’aprova la Instrucció de Formigó

[...]

DENOMINACIÓ 

El projecte comprèn la substitució integral de tots els comptadors de sector i d’usuaris del 
municipi de La Llacuna. 

2.3. PRESSUPOST ESTIMAT 

El pressupost d’execució per contracte del present projecte constructiu puja a un 
import de NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT 
CÈNTIMS (98.588,08 € (IVA inclòs)). 

2.4. TERMINI D’EXECUCIÓ 

Es preveu una duració de l’obra de 12 setmanes. 

2.5. NOMBRE DE TREBALLADORS 

El nombre de treballadors previst en aquesta obra oscil·la entre els 5 i 7 treballadors. 

2.6. AUTOR DE L’ENCÀRREC